/Il e lll Prova
26/27 Nov 2016
Binetto (BA)

.280 Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

600 Open Inverno

Prove Uff.li 1

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:49:23

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km
26/11/2016 10:45 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 52.699 +2.990 11:04:49.043
(2) OSTUNI VINCENZO 13 52.727 +3.018 11:05:41.770
1 52.662 +4.259 10:55:06.720 14 52.840 +3.131 11:06:34.610
2 49.263 +0.860 10:55:55.983 15 51.301 +1.592 11:07:25.911
3 49.653 +1.250 10:56:45.636 16 49.890 +0.181 11:08:15.801
4 49.774 +1.371 10:57:35.410
5 48.856 +0.453 10:58:24.266 (91) LAVATELLI MARCO
6 49.413 +1.010 10:59:13.679 1 53.474 +2.627 10:53:21.627
7 48.809 +0.406 11:00:02.488 2 52.700 +1.853 10:54:14.327
8 3:14.160 +2:25.757 11:03:16.648 3 53.464 +2.617 10:55:07.791
9 48.846 +0.443 11:04:05.494 4 51.478 +0.631 10:55:59.269
10 48.582 +0.179 11:04:54.076 5 52.347 +1.500 10:56:51.616
11 11:05:42.479 6 51.960 +1.113 10:57:43.576
7 51.130 +0.283 10:58:34.706
(90) ZINNI DANIELE 8 51.536 +0.689 10:59:26.242
1 1:03.704 +14.545 10:55:11.104 9 5:05.490 +4:14.643 11:04:31.732
2 51.462 +2.303 10:56:02.566 10 51.821 +0.974 11:05:23.553
3 50.211 +1.052 10:56:52.777 11 51.142 +0.295 11:06:14.695
4 50.299 +1.140 10:57:43.076 12 11:07:05.542
5 49.618 +0.459 10:58:32.694 13 51.253 +0.406 11:07:56.795
6 49.481 +0.322 10:59:22.175 14 51.391 +0.544 11:08:48.186
7 49.490 +0.331 11:00:11.665 15 52.003 +1.156 11:09:40.189
8 3:35.549 +2:46.390 11:03:47.214
9 50.667 +1.508 11:04:37.881 (98) VENTRELLA GIOVANNI
10 49.557 +0.398 11:05:27.438 1 53.475 +2.222 10:53:02.058
11 49.162 +0.003 11:06:16.600 2 51.562 +0.309 10:53:53.620
12 49.221 +0.062 11:07:05.821 3 10:54:44.873
13 50.226 +1.067 11:07:56.047
14 11:08:45.206 (33) MOREO FRANCESCO PIO
15 49.493 +0.334 11:09:34.699 1 53.279 +1.903 10:55:36.212
2 52.427 +1.051 10:56:28.639
(4) LOMBARDO VINCENZO 3 2:30.804 +1:39.428 10:58:59.443
1 52.007 +2.505 10:56:59.674 4 51.474 +0.098 10:59:50.917
2 50.525 +1.023 10:57:50.199 5 51.915 +0.539 11:00:42.832
3 50.228 +0.726 10:58:40.427 6 2:38.339 +1:46.963 11:03:21.171
4 50.047 +0.545 10:59:30.474 7 51.716 +0.340 11:04:12.887
5 3:13525  +2:24.023 11:02:43.999 8 11:05:04.263
6 49.763 +0.261 11:03:33.762 9 51.416 +0.040 11:05:55.679
7 49.832 +0.330 11:04:23.594 10 2:55.538 +2:04.162 11:08:51.217
8 49.695 +0.193 11:05:13.289 11 53.295 +1.919 11:09:44.512
9 49.816 +0.314 11:06:03.105
10 50.100 +0.598 11:06:53.205
11 49.662 +0.160 11:07:42.867
12 49.533 +0.031 11:08:32.400
13 49.814 +0.312 11:09:22.214
14 49.502 11:10:11.716
(21) MELONE ALESSANDRO
1 1:01.233 +11.706 10:55:03.637
2 51.071 +1.544 10:55:54.708
3 49.967 +0.440 10:56:44.675
4 10:57:34.202
5 51.649 +2.122 10:58:25.851
(81) SALVATORE MAURO
1 51.230 +1.521 10:53:05.522
2 57.579 +7.870 10:54:03.101
3 1:01.883 +12.174 10:55:04.984
4 50.643 +0.934 10:55:55.627
5 49.849 +0.140 10:56:45.476
6 50.202 +0.493 10:57:35.678
7 10:58:25.387
8 49.790 +0.081 10:59:15.177
9 2:58.998 +2:09.289 11:02:14.175
10 52.062 +2.353 11:03:06.237
11 50.107 +0.398 11:03:56.344
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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